
Id: UUYAL-QTYQX-WPSKX-RZVVT-JPHUM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/257/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 11 do uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz 1591 z późn. zm) oraz art. 211-215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz 1240), art. 3 i 4 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. z 2003 roku, Nr 203, poz. 1966 

z późn.zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ust. 3 załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 nakłady finansowe otrzymują brzmienie: 

"Nakłady finansowe w kwocie zł 126.513,35 zł 

Dz. 750, rodział 75023 paragraf 6620 

Brak środków finansowych w roku 2011 spowodowane jest procedurą aneksowania zadania (e-administracja). 

Kolejna Uchwała Rady Gminy dokona podziału środków na lata 2010-2011. 

 
ROK 2010 ROK 2011 OGÓŁEM LATA 2010-2011 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
108.837,69 0 108.837,69 budżet gminy
108.837,69 0 108.837,69 OGÓŁEM

§ 2. Ust. 1 załącznika Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 nakłady finansowe otrzymują brzmienie: 

"Nakłady finansowe w kwocie zł 279.617,71" 

Dz. 010, rozdział 01010, paragraf 6050 

 
ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 OGÓŁEM LATA 2010-2012 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
79.617,71 100.000 100.000 279.617,71 budżet gminy
79.617,71 100.000 100.000 279.617,71 OGÓŁEM

§ 3. Dodaje się do załącznika Nr 11 Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010: 

"Ust 5 w brzmieniu: 

BUDOWA WODOCIĄGU W SZCZERBICACH, UL. BÜCHLERA. 

Celem zadania jest budowa wodociągu w sołectwie Szczerbice przy ulicy Büchlera. Długość odcinka wynosi 
375 mb. Jednostką koordynującą jest Gmina Gaszowice. Okres realizacji lata 2010-2012. W roku 2010 planuje się 
do poniesienia środki w wysokości 25.902,96 zł na odcinku o długości 175 mb. Nakłady finansowe 95.000 zł. 

Dz. 010, rozdz. 01010, paragraf 6050 

 



Id: UUYAL-QTYQX-WPSKX-RZVVT-JPHUM. Uchwalony Strona 2

ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 OGÓŁEM LATA 2010-2012 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
25.902,96 30.000 39.097,04 95.000 budżet gminy
25.902,96 30.000 39.097,04 95.000 OGÓŁEM

§ 4. Dodaje się do załącznika Nr 11 Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na ro 2010: 

"Ust 6 w brzmieniu: 

REMONT OŚRODKA KULTURY I SPORTU W GASZOWICACH. 

Celem zadania jest docieplenie elewacji, płytkowanie korytarzy, roboty malarskie, tynkowanie, instalacje c.o. 
elekryczne, wymiana pokrycia dachowego, rynien spustowych oraz balustrad i drzwi. Jednostką koordynującą jest 
Gmina Gaszowice. Okres realizacji zadania lata 2011-2012. Nakłady finansowe 437.045,16 zł z tego Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich "Odnowa wsi" 268.675 zł 

Dz. 921 rozdział 92019 paragraf 6050 

 
ROK 2011 ROK 2012 OGÓŁEM LATA 2011-2012 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
350.000 87.045,16 437.045,16 budżet gminy
350.000 87.045,16 437.045,16 OGÓŁEM

§ 5. Dodaje się do załacznika Nr 11 Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

"Ust.7 w brzmieniu: 

BUDOWA BUDYNKU WIELOFUNKCYJNEGO W CZERNICY. 

Budynek stanowi doposażenie kompleksu sportowego. Celem jest organizowanie meczy piłkarskich oraz do 
bieżącej działalności treningowej. Jednostką koordynującą jest Gmina Gaszowice. Okres realizacji zadania lata 
2010 -2012. Nakłady finansowe 526.919,07 z tego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Odnowa wsi" 312.889 

Dz. 926, rozdział 92601 paragraf 6050 

 
ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 OGÓŁEM LATA 2010-2012 ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
17.952 300.000 208.967,07 526.919,07 budżet gminy
17.952 300.000 208.967,07 526.919,07 OGÓŁEM

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


